
UCHWAŁA NR  XXI/141/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Kobylinie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 
713) oraz art.11 ust. 1 i 3 w związku z art. 8 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019r.  poz. 1479) uchwala się , co następuje. 

§ 1. Zmienia się § 3 pkt. 2 w Statucie  Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Kobylinie, stanowiącego  
załącznik do Uchwały Nr VI/35/15 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie nadania 
Statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Kobylinie, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Siedziba Biblioteki mieści się w miejscowości Kobylin przy ul. Krotoszyńskiej 49”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: XSQIJ-YHMOY-JDONH-WTARL-SLWBM. Podpisany Strona 1




